
価格改定のおしらせ 

いつも当店をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

昨今、物価上昇の影響を受け、人件費、材料代、光熱費
など値上げが行われております。 

ですが当店はできる限り、お客様に気軽にお手に取って
頂けるように価格を維持して参りました。 

しかし店舗も築250年を超えており、修繕が必要な箇所
は年々増えております。修繕費も高騰しており、このま
までは当店舗を次世代へ繋いでいく事が不可能になると
判断し、大変恐れ入りますが一部商品から順次、価格改
定を実施していきます。 

商品は価格改定に恥じない良い品質を目指して精進して
ゆく所存です。 

今後とも川﨑染工場を宜しくお願い申し上げます。 

令和8年3月 

津軽天然藍染川﨑染工場代表　川崎有哉 

〒036-8332　弘前市亀甲町69−１ 

TEL/FAX　0172-35-6552 


